
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（財）放送番組国際交流センター TV放映用素材購入費（グアテマラ）
随意契約

（競争性なし）
1,884,225 平成21年7月1日

（財）放送番組国際交流センター TV放映用素材購入費（タンザニア）
随意契約

（競争性なし）
1,975,050 平成21年7月1日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（海外日本語教師研修　短期（夏季）） 一般競争入札 9,548,790 平成21年7月10日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（国内大学連携大学生訪日研修） 一般競争入札 3,739,160 平成21年7月27日

（財）ＮＨＫインターナショナル ＴＶ放映用素材購入費（クロアチア）
随意契約

（競争性なし）
3,960,600 平成21年7月29日

（財）ＮＨＫインターナショナル ＴＶ放映用素材購入費（アルゼンチン）
随意契約

（競争性なし）
2,637,600 平成21年8月3日

（社）国際交流サービス協会
接遇業務委託費（日本語学習者訪日研修（各国成績優秀
者））

一般競争入札 5,945,795 平成21年8月19日

（財）日本映像国際振興協会 Ｎｅｗ　Ｃｉｎｅｍａ　ｆｒｏｍ　Ｊａｐａｎ　発行分担金
随意契約

（競争性なし）
1,600,000 平成21年8月25日

（社）国際交流サービス協会 マレーシア文化人国内接遇費 一般競争入札 2,050,991 平成21年8月27日

（社）国際交流サービス協会 長期研修接遇業務委託費 一般競争入札 13,165,800 平成21年9月2日

（社）国際交流サービス協会 長期研修接遇業務委託費 一般競争入札 13,165,800 平成21年9月2日

（財）国際教育振興会 リンカーン生誕２００周年交流事業業務経費
随意契約

（競争性なし）
5,875,699 平成21年9月25日

（社）国際交流サービス協会 H２１中国大学研修接遇業務委託費 一般競争入札 7,272,260 平成21年9月28日

（社）国際交流サービス協会 国内接遇業務一式 一般競争入札 5,304,199 平成21年9月28日

（社）国際交流サービス協会 H２１中国大学研修接遇業務委託費 一般競争入札 7,272,260 平成21年9月28日

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第２四半期）

独立行政法人国際交流基金


